08779018726 01436004159 1683960ssp es

R.Thiere Veloso Nº 608 - Casa Marechal Floriano Es 29255000

(27) 997235980 (27) 999399379 (27) 998692019 Cleinaldoleuterio@gmail.com

Cleinaldo Vicente Leuterio

Volvo Fh12 460 4x2 t Branca

9BVA4CEA54E700417 2003/2004

MPW7861 00825243424 R$ 174.859,00

Cento e setenta e quatro mil e oitocentos e cinquenta e nove reais 516077-4

R$ 0,00

Zero reais

Marechal Floriano 23 Setembro 2022

Adesão       

R$ 174.859,00 R$ 903,66 Dia 30 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Marechal Floriano 23 Setembro 2022